
Wrocław, 09 lutego 2017 r.  

L.dz. GFZ/78/2017 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

dot. przetarg nieograniczony na: "Świadczenie usług noclegowych dla Opery Wrocławskiej" - Znak 

postępowania: ZP/PN/03/2017 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2015, poz. 2164 wraz ze zm. z 2016, poz. 1020), Zamawiający informuje, iż: 

kwota, jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 239 264,26 złotych brutto w 

postępowaniu  wpłynęły następujące oferty:  

 

Nazwa Wykonawcy Opłata transakcyjna 

za rezerwacje, 

wystawienie  

i dostarczenie biletu 

lotniczego 

Opłata transakcyjna 

za rezerwacje, 

wystawienie  

i dostarczenie biletu 

kolejowego i 

autobusowego 

Czas dokonania 

rezerwacji  

Beata Travel & Airlines 

Services 

Ul. Graniczna 190 

54-530 Wrocław  

 

9,97 złotych brutto 9,97 złotych brutto 1 godzina  

 

WhyNot Travel sp. z 

o.o. sp.k. 

Ul. Kielnarowa 108A 

36-020 Tyczyn 

 

1,00 złotych brutto 1,00 złotych brutto 1 godzina  

Top Podróże sp. Z o.o. 

Pl. Zwycięstwa 1 

70-233 Szczecin  

 

1,00 złotych brutto 1,00 złotych brutto 1 godzina  

Furnel Travel 

International sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 3 

00-367 Warszawa 

 

1,00 złotych brutto 1,00 złotych brutto 1 godzina  

Agencja Podróży 

„Transer” 

Plac Solny 18/19 

50-063 Wrocław 

1,00 złotych brutto 1,00 złotych brutto 1 godzina  

Biuro Podróży Britas sp. 

z o.o. 

Pl. Lotników 3 

70-414 Szczecin  

 

1,00 złotych brutto 1,00 złotych brutto 1 godzina  

 



Jednocześnie Zamawiający przypomina iż, na podstawie art. 24 ust 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 wraz ze zm. z 2016, poz. 1020), 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej   ( wzór oświadczenia : Załącznik nr 5 do SIWZ). 

 

 

 

Marcin Nałęcz - Niesiołowski 

Dyrektor Opery Wrocławskiej  

 


